
Liste des tournois "F" avec les délégués 1er tour saison 2020-2021

Date Groupe Lieu Délégués e-mail T/N° 
05.09.2020 1 Leysin Urso Marcello  0787634444 urso.marcello@hotmail.com Annulé
05.09.2020 3 Echallens-Région (Assens) Aviolat Didier  0792463723 didier.aviolat@bluewin.ch
05.09.2020 4 MJOR (Orbe) Oulevay Norbert 0794542466 noulevay@bluewin.ch
05.09.2020 5 Champagne Vallone Jo  0797482671 g.vallone@bluewin.ch
05.09.2020 6 Yvonand Vallone Jo  
05.09.2020 7 Amical Saint-Prex Funcasta Loïc  0788353231 i.funcasta@hotmail.com
05.09.2020 8 Crans Murset Jean-Claude 0795069484 jcmurset@gmail.com
05.09.2020 9 Bursins-Rolle-Perroy Murset Jean-Claude
05.09.2020 10 Bussigny Bach Philippe  0793210914 philippe.bach@bluewin.ch
05.09.2020 13 Chavannes-Epenex Ferrajoli Salvatore  0796214334 s.ferrajoli@bluewin.ch
05.09.2020 14 Stade de Payerne Maillard André  0797783427 anne_maillard@bluewin.ch
12.09.2020 1 Aigle Urso Marcello  
12.09.2020 2 Ollon Urso Marcello   
12.09.2020 4 Mvt Menthue (Thierrens) Vallone Jo  
12.09.2020 6 Saint-Croix-La Sagne Oulevay Norbert  
12.09.2020 8 Gingins Lamon Jean-Paul  0796063532 jpaul.lamon@hotmail.com  
12.09.2020 9 Italia-Nyon Curtinha Manuel  0789210058
12.09.2020 10 Prilly-Sports Ferrajoli Salvatore
12.09.2020 11 SLO Stefanelli Donato  0787077784 donato.stefanelli@djoglobal.com
12.09.2020 13 La Sarraz-Eclépens Chassot Bernard  0797579392 bernard_chassot@bluewin.ch 
19.09.2020 1 Vignoble Urso Marcello
19.09.2020 2 Montreux-Sports Funcasta Loïc
19.09.2020 4 MJOR (Champvent) Ferrajoli Salvatore
19.09.2020 5 Grandson Oulevay Norbert
19.09.2020 7 Gland Murset Jean-Claude
19.09.2020 8 Stade Nyonnais Murset Jean-Claude
19.09.2020 9 Prangins Lamon Jean-Paul
19.09.2020 10 Ouest-LS ( Espagnol-Ls) Stefanelli Donatao 
25.09.2020 13 Le Mont-s-Ls (Vendredi 18-21H) Bach Philippe
26.09.2020 2 Epalinges Stefanelli Donato
26.09.2020 3 Venoge Oulevay Norbert
26.09.2020 4 Mvt Menthue (Nord Gd VD) Chassot Bernard
26.09.2020 5 MJOR (Baulmes) Vallone Jo
26.09.2020 6 Vallorbe-Ballaigues Vallone Jo
26.09.2020 7 Genolier-Begnins Lamon Jean-Paul
26.09.2020 8 Etoy Curtinha Manuel manu.curti58@gmail.com
26.09.2020 9 Tolochenaz Curtinha Manuel
26.09.2020 10 Renens Ferrajoli Salvatore
26.09.2020 11 Echichens Lamon Jean-Paul
26.09.2020 12 Crissier Ferrajoli Salvatore
26.09.2020 14 Corcelles-Payerne (dès 14H) Maillard Andé
03.10.2020 1 Yvorne Urso Marcello  
03.10.2020 2 Saint-Légier Urso Marcello
03.10.2020 3 Valmont Chassot Bernard
03.10.2020 5 MJOR (Bavois) Oulevay Norbert
03.10.2020 7 Forward-Morges Lamon Jean-Paul
03.10.2020 11 Ecublens Stefanelli Donato
03.10.2020 13 Cheseaux Curtinha Manuel  
10.10.2020 14 Granges-Marnand Bach Philippe
31.10.2020 6 MJOR (Chavornay) Vallone Jo
31.10.2020 11 Echandens Funcasta Loïc
31.10.2020 12 AS Lausanne Nord AcademyStefanelli Donato

31.10.2020 14 Stade de Payerne (dès 14H) Chassot Bernard
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